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TRANSCRIPTION

Mandag Morgen!

Kære Las!
Glædelig Fastelavn! Ja, det skulde jeg vist egentlig have ønsket Dig noget
før, den er forbi, naar Du faar dette Brev. – Tak for Dit Brev i Dag, det var
nu slet ikke saa lille, som Du trode, det var jo meget tæt skreven. Dette
bliver et Hastværksbrev, om en lille halv Time skal jeg rejse til
Frederiksborg og jeg skal først spise Frokost og drikke ½ Pot sød Mælk.
Du ser altsaa, jeg bliver ved med min Fedekur! Apropos om denne Sag,
saa mente jeg ikke den Gang, at Du skulde faa mig fed paa de Par Dage,
men derimod naar vi er Gang bliver gifte og Du faar mig under Din stadige
Beskyttelse. – (Jeg ser for resten saa rask ud nu, saa Du kan glæde Dig til
at se mig). – Jeg havde vist skreven, at vi ikke tog ud til Frederiksborg,
men der kom en meget indtrængende Indbydelse fra Begtrups, saa vi gør
det alligevel. De maa jo se at skaffe nogle Damer til deres 140 Karle. Og
desuden havde de sagt til Thomas, at vi var saa ualmindelig dannede og
elskværdige saa vi vil nok ud at gøre Lykke én Gang til! Jeg har været
henne at vaske paa Kaffepletten paa min Lyserøde Silke, men den er
desværre temmelig uforbederlig, jeg tror nok, man kan kalde Kjolen
ødelagt. – Jeg var saa hos Magdahls og Kampmanns i Gaar, til Middag
hos de sidste, de er forfærdelig rare og elskværdige at besøge, jeg glæder
mig til at komme ned at være hos dem. – Det var vældig Snestorm, da jeg
gik hjem i Aftes, det var svært at fægte sig frem herud ad Vestervold, en
Sneen stak som smaa Naale i Ansigtet; i Dag er det vist egentlig mildt, jeg
glæder mig til Turen, og har et lille Haab om at vi kunne komme paa
Museet derude. - - Nu har jeg ikke Tid skrive mere, Du lader Dig jo dog
forstyrre, naar Du selv kører efter mig i Din Maletid! Du kunde jo lade mig
køre med Posten. – Jeg tror ikke, det bliver før Søndag, men der er altsaa
kun 4 Dage til, naar Du faar dette! Kan Du hilse dem alle sammen fra mig!
Allermest og bedst hilses Du selv fra Din Alhed.
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Det er Din Gudsøn Gryllerens Fødselsdag i Dag. -






